tipneg

Ulrique parti, scib'cet actori iid faciendas suas proba-

ipnes, et^o ^p^nto^d fii^cndas suas defen^"o iip.s succes-

iive datur terminus sufficiens^atfprobandum. ^'^^"f?^/
'

iie

2M)iitp termiiio pnedicto fieri sgleni. abquando po.silii.-

_!£, super quibus respondendum est pet partem adversatii,

ut alia pars relevetur ab onere probandi.

3' rostea prDducuntur articuH et inteirogivtoria supcr

quibus testes sunt interrogandi. i%^
4" Post articulorum et interrogatorioruin productionem, fit

citatio testium ut circa veritatem aiticulorum examineutur

H:
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et dep4k; vocatur pars adversa ut videat testes juramen-
tum de veritate dicenda priEstare. -//^- V-^ /.v/ . ^ '

'^-xr^. ^Z^
5» Completis probationibus. absolutisque (estium .^J^^K^'^^'^^^'^

bus fit^ubl^ati^in^
manifestantur utrique''^^^- • '^,:^

parti omnia dicta testium. /•? ^
- i-^ i^-T ^'

e Peract.3omnibus probationibus, fit miclusio in causa
^

(Tr^^^^. :U/^
id est non amplius admittuntur probationes a partibusW ''^^^^ ^'^ <•

/
I ostea monentur ac citantur ainb» partes ad dicendum ^."d^l^^^legan^um coram judLce. orotenus e.t in .criptis,,in^ et .^^v^^S^

>n facto. cum advocatis et proUato?ib,;,rlf effectumlircu- /^I; ^^^-'^-
.end. probationes facta^, ut possit tand"em iude.v ad senten-'

' ''"^^^
"

tiam devenire; -(KL. - p-^-^-i/ " -CLe-, C^,^^-/ ^- 7
8" Deinde notarius causie iudici porrigit omnia acta causn.

ut e.x iliorum studio et cognitione sententiara roctam j.roferre
valeat.

9» Postquam judex omnia acta causte sedulo perpenderit
citat partes ad sententiam audiendam.

10" J"''«;it^et^enti^i,n^M_„iti^^^^
casones prof^/g^uik^^JfiJr^rem cSn^iat^#-^
vel absolutionem rei conventi .• alias non valet.

11" Post senteutiam, sequitur ejus e.xsecutio.si valida fuerit
vel s. ab ea per reum condemnatum infra decem dies appel-
latum non fuerit

;
in quibusdam causis, appellatione non

retardatur exsecutio sententiEe. -/(),(, ^, .1 J,
^'

.

12" Sententia impugnatur sive appellatione, sive aliis
raed.is extraordinariis quibus locuti simi.s. tit. X, cap. I

ui, Praxis Vicarii Goneralis, apud Boui.v,

ik

et

vol. II, p. 400.

i%'Vr' ^'-'-^'^. ^r^'' ..
,

.sr-^imf--'"- fi««yr^.-«x»»
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TITULUS XVJ
I»?: XORMA rnOCEDENDI IN CAUSIS NULLITATIS

^^^^- ITvOFESSIOXIS RELIGIOSiE

" Quicuniqiie regularis rnatcndiit se;^)cr vim ot mctuiu

ingrcssum esse rcligionem, aut;.-etiam dicat antc tetatcmt

debitam professum fui.<se, autjtjuid simile, velitque habitum